



Skt Jørgens Gade 44 ApS

Vestervej 48
9240 Nibe
CVR-nr. 37624128

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
05.05.2022

Peter Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Skt Jørgens Gade 44 ApS

Vestervej 48

9240 Nibe

CVR-nr.: 37624128

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Peter Larsen, direktør

Stefan Schmidt, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle, opfører og udleje ejendomme til boligformål, endvidere administrerer udlejningsboliger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2021 realiseret et overskud på 1.483 t.kr. efter skat. Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.044.730	1.088.452
Andre finansielle omkostninger		(143.233)	(167.615)
Resultat før dagsværdireguleringer og skat		901.497	920.837
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		1.000.000	0
Resultat før skat		1.901.497	920.837
Skat af årets resultat	1	(418.453)	(202.584)
Årets resultat		1.483.044	718.253
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.483.044	718.253
Resultatdisponering		1.483.044	718.253

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Investeringsejendomme		26.000.000	25.000.000
Materielle aktiver	2	26.000.000	25.000.000
Anlægsaktiver		26.000.000	25.000.000
Likvide beholdninger		471.575	427.578
Omsætningsaktiver		471.575	427.578
Aktiver		26.471.575	25.427.578

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		6.187.365	4.704.321
Egenkapital		6.237.365	4.754.321
Udskudt skat		1.045.000	825.000
Hensatte forpligtelser		1.045.000	825.000
Gæld til realkreditinstitutter		17.242.995	17.537.527
Langfristede gældsforpligtelser	3	17.242.995	17.537.527
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	3	317.250	315.122
Deposita		486.457	425.557
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	26.100
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.055	37.363
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.000.000	1.500.000
Skyldig skat		124.453	6.588
Kortfristede gældsforpligtelser		1.946.215	2.310.730
Gældsforpligtelser		19.189.210	19.848.257
Passiver		26.471.575	25.427.578
Dagsværdioplysninger	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	4.704.321	4.754.321
Årets resultat	0	1.483.044	1.483.044
Egenkapital ultimo	50.000	6.187.365	6.237.365

Noter

1 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	198.453	202.584
Ændring af udskudt skat	220.000	0
	418.453	202.584

2 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Kostpris primo	21.251.723
Kostpris ultimo	21.251.723
Dagsværdireguleringer primo	3.748.277
Årets dagsværdireguleringer	1.000.000
Dagsværdireguleringer ultimo	4.748.277
Regnskabsmæssig værdi ultimo	26.000.000

Investeringsejendomme er jf. beskrivelse i anvendt regnskabspraksis målt til kostpris tillagt anskaffelsesomkostninger og efterfølgende til dagsværdi. Selskabets investeringsejendom består af 14 lejemål til beboelse. Selskabets investeringsejendom er beliggende i Odense. Der er ikke anvendt ekstern vurderingsmand ved opgørelse af dagsværdien for investeringsejendomme.

Det gennemsnitlige afkastkrav ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendomme udgør 4,42 % (4,42 % i 2020).

Et udsving på 0,25 %-point i afkastkravet vil påvirke dagsværdien af investeringsejendomme med:

+0,25 %: -1,393 t.kr.

-0,25 %: +1.561 t.kr.

Den gennemsnitlige pris udgør for selskabets investeringsejendomme 24.469 kr. pr. m².

3 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.	Restgæld efter 5 år 2021 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	317.250	315.122	17.242.995	16.331.317
	317.250	315.122	17.242.995	16.331.317

4 Dagsværdioplysninger

	Investerings- ejendomme kr.
Dagsværdi ultimo	26.000.000
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	1.000.000

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme, nom. 18.934 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 26.000 t.kr.
